Biatystok, dn. 08.08.2017r.

Numer pisma: DA.ZP.242.51.9.2017
Wszyscy

zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe materialéw szewnych oraz preparatéw
dezynfekcyjnych, oznaczenie postepowania DA.ZP.242.51.2017.

Korekta odpowiedzi do tresci specyfikacii istotnych warunkéw zamdwienia

Zamawiajgcy dokonuje korekty odpowiedzi:

Pakiet 15 pytanie 1

Pakiet 15 pytanie 2

Pakiet 21 pytanie 1

ktére zostaty udzielone pismem numer DA.ZP.242.51.7.2017 z dnia 07.08.2017r..

Odpowiedzi udzielone poniiej sq obowigzujgce.

Pakiet nr 15

Tre$é pytania nr 1:

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiajacy w Pakiecie 15 w pozycjach 9, 10, 11 oczekuje
dostarczenia nici polibutesterowej, zgodnie z tym co jest napisane w kolumnie dtugosé nici, a

brak wzmianki o tym w opisie nad tabelq dotyczacq produkiéow tego pakietu?
Odpowiedz: TAK.

Tre$¢ pytania nr 2

Czy zamawiajacy w Pakiecie 15 pozycja 11 dopusci szew o dtugosci 90 cm (zamiast 75 cm)2
Odpowiedi: Dopuszczamy.

Pakiet nr 21

Tresé pytania nr 1:

Czy zamawiajgcy w Pakiecie 21 pozycja 32 dopusci instrument z wchtanialnymi wkretami o

wysokosci aktywnej 4,1 mm {zamiast 41mm), pozostate parametry zgodne z SIWZ?2
Odpowiedi: Dopuszczamy.
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